
 
 

UCHWAŁA NR XXXIV/260/2021 
RADY GMINY KŁOCZEW 

z dnia 17 czerwca 2021 r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
oraz innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych przez Gminę Kłoczew od dnia 1 września 

2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, z późn. zm.) oraz art. 32 ust 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 910, z późn. zm.) Rada Gminy Kłoczew uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się sieć publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Kłoczew: 

1) Przedszkole Samorządowe w Kłoczewie, ul. Długa 69, 08-550 Kłoczew. 

§ 2. Ustala się sieć publicznych oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez 
Gminę Kłoczew: 

1) Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Orła Białego w Czernicu, Czernic 95, 08-550 Kłoczew; 

2) Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza w Goździe, Gózd 109A, 08-550 
Kłoczew; 

3) Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Polskich Noblistów w Kłoczewie, ul. Długa 69, 08-550 
Kłoczew; 

4) Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Jana Kupczyka w Woli Zadybskiej, Wola Zadybska 82, 
08-550 Kłoczew. 

§ 3. Ustala się sieć innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych przez Gminę Kłoczew: 

1) Punkt Przedszkolny w Czernicu, Czernic 95, 08-550 Kłoczew; 

2) Punkt Przedszkolny w Goździe, Gózd 109A, 08-550 Kłoczew. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXIII/176/2020 Rady Gminy Kłoczew z dnia 25 czerwca 2020 r. w sprawie 
ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz innych 
form wychowania przedszkolnego prowadzonych przez Gminę Kłoczew od 1 września 2020 r. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kłoczew. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia wtorek, 22 czerwca 2021 r.

Poz. 2672



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Cąkała 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2672


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


		2021-06-22T13:09:07+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




